
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年09月27日
2016年09月26日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

101.040

113.450

131.00

76.955

104.17

76.73

73.15

7.370

34.20

12.455

101.030

113.450

130.96

76.890

104.15

76.71

73.01

7.355

33.82

12.450

07:10:02

07:10:01

07:10:01

07:10:00

07:10:00

07:10:00

07:10:01

07:10:02

07:10:02

07:19:36

101.085

113.510

131.26

76.995

104.21

76.76

73.15

7.405

33.83

12.450

13:59:09

07:31:41

14:02:12

14:01:43

07:32:17

07:15:17

14:01:25

16:09:44

07:10:02

07:19:36

100.235

112.795

129.68

76.440

103.50

75.70

72.65

7.300

33.54

12.350

02:30:37

02:28:46

20:03:15

17:13:50

02:25:20

04:46:38

18:13:10

04:22:31

19:37:55

16:43:13

100.320

112.840

130.18

76.595

103.53

75.79

72.92

7.315

33.61

12.400

05:54:26

05:51:35

05:54:39

05:52:22

05:39:17

05:52:22

05:54:06

05:54:47

05:54:51

00:32:21

100.320

112.875

130.15

76.595

103.50

75.83

72.95

7.315

33.61

12.370

-0.720

-0.575

-0.85

-0.360

-0.67

-0.90

-0.20

-0.055

-0.59

-0.085

32.00

-10.00

22.00

37.00

-20.00

17.00

48.00

147.00

67.00

23.00

48,308

3,744

11,537

6,914

140

1,822

8,404

7,966

13,352

96

456,990

39,095

170,404

139,077

9,127

31,568

94,250

210,666

170,372

1,291



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年09月27日
2016年09月26日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

13.030

11.835

10.000

26.40

16.665

9.631

1.638

1.1233

1.2968

1.2575

12.980

11.810

－－－

26.41

－－－

－－－

－－－

1.1230

1.2970

1.2575

16:24:52

10:20:09

－－－

07:38:10

－－－

－－－

－－－

07:14:40

07:10:01

07:20:25

12.980

11.830

－－－

26.41

－－－

－－－

－－－

1.1276

1.2988

1.2593

16:24:52

13:37:25

－－－

07:38:10

－－－

－－－

－－－

00:31:44

10:13:12

10:46:40

12.980

11.745

－－－

26.18

－－－

－－－

－－－

1.1220

1.2918

1.2520

16:24:52

22:45:23

－－－

16:52:58

－－－

－－－

－－－

15:02:01

17:16:41

17:12:46

12.980

11.755

－－－

26.26

－－－

－－－

－－－

1.1251

1.2973

1.2550

16:24:52

03:16:57

－－－

04:52:23

－－－

－－－

－－－

05:05:04

05:19:05

23:14:45

12.935

11.745

10.000

26.26

16.665

9.631

1.638

1.1251

1.2973

1.2572

-0.095

-0.090

0.000

-0.14

0.000

0.000

0.000

0.0018

0.0005

-0.0003

50.00

-18.00

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

-0.42

-0.17

0.32

1

20

0

1,539

0

0

0

4,704

1,513

12

131

100

0

3,803

0

0

0

49,347

7,626

246



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年09月27日
2016年09月26日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9698

1.3163

0.7621

1.0895

0.8663

0.7246

1.4740

1.7016

101.053

113.452

0.9703

1.3164

0.7612

1.0889

0.8667

0.7229

1.4748

1.7021

100.980

113.280

16:06:20

07:11:14

07:10:00

13:21:40

07:34:30

07:10:01

07:16:05

07:16:26

07:19:56

14:43:02

0.9703

1.3237

0.7647

1.0905

0.8715

0.7288

1.4780

1.7054

101.072

113.280

16:06:20

04:55:32

00:23:21

22:06:04

21:07:11

00:45:11

17:13:37

08:43:11

14:00:19

14:43:02

0.9689

1.3140

0.7604

1.0880

0.8646

0.7224

1.4712

1.6927

100.310

113.280

01:33:42

23:14:12

16:55:10

17:45:12

13:56:27

07:10:09

23:18:36

21:15:31

00:37:38

14:43:02

0.9689

1.3237

0.7632

1.0905

0.8673

0.7279

1.4735

1.6981

100.310

113.280

01:33:42

04:55:32

04:25:59

22:19:25

01:52:29

05:16:51

05:22:26

02:10:24

00:37:38

14:43:02

0.9689

1.3228

0.7638

1.0905

0.8673

0.7276

1.4735

1.6988

100.304

112.873

-0.0009

0.0065

0.0017

0.0010

0.0010

0.0030

-0.0005

-0.0028

-0.749

-0.579

0.41

0.07

0.13

0.04

-0.17

0.27

-0.81

-0.56

320.00

30.00

4

372

729

6

253

317

131

282

104

1

570

1,607

4,936

224

939

1,317

3,077

533

255

22



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年09月27日
2016年09月26日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

131.000

76.965

1.1233

130.959

76.930

－－－

11:35:55

07:10:43

－－－

131.063

76.930

－－－

13:39:39

07:10:43

－－－

129.820

76.495

－－－

20:21:45

17:15:13

－－－

130.150

76.520

－－－

01:04:59

18:01:14

－－－

130.150

76.584

1.1253

-0.850

-0.381

0.0020

220.00

370.00

-4.20

47

255

0

112,573

47

183

161

1,397,964

■■■■■■■■■■■


