取引日 2016年09月26日

1 / 4 頁 作成日 2016年09月27日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
米ドル・日本円取引所為替証拠金取引	101.040	101.030 07:10:02	101.085 13:59:09	100.235 02:30:37	100.320 05:54:26	100 320	-0.720	32.00	48,308	456,990
ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引	113.450	113.450 07:10:01	113.510 07:31:41	112.795 02:28:46	112.840 05:51:35	112 875	-0.575	-10.00	3,744	39,095
英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引	131.00	130.96 07:10:01	131.26 14:02:12	129.68 20:03:15	130.18 05:54:39	130 151	-0.85	22.00	11,537	170,404
豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引	76.955	76.890 07:10:00	76.995 14:01:43	76.440 17:13:50	76.595 05:52:22	76 5951	-0.360	37.00	6,914	139,077
スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引	104.17	104.15 07:10:00	104.21 07:32:17	103.50 02:25:20	103.53 05:39:17	103.50	-0.67	-20.00	140	9,127
カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引	76.73	76.71 07:10:00	76.76 07:15:17	75.70 04:46:38	75.79 05:52:22	75 831	-0.90	17.00	1,822	31,568
NZドル・日本円取引所為替証拠金取引	73.15	73.01 07:10:01	73.15 14:01:25	72.65 18:13:10	72.92 05:54:06	72 951	-0.20	48.00	8,404	94,250
南アランド・日本円取引所為替証拠金取引	7.370	7.355 07:10:02	7.405 16:09:44	7.300 04:22:31	7.315 05:54:47	/ 3151	-0.055	147.00	7,966	210,666
トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引	34.20	33.82 07:10:02	33.83 07:10:02	33.54 19:37:55	33.61 05:54:51	33 61	-0.59	67.00	13,352	170,372
ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠(	全取引 12.455	12.450 07:19:36	12.450 07:19:36	12.350 16:43:13		12 370	-0.085	23.00	96	1,291

取引日 2016年09月26日

2 / 4 頁 作成日 2016年09月27日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高値	安 値	終値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引	13.030	12.980 16:24:52	12.980 16:24:52	12.980 16:24:52	12.980 16:24:52	12 9351	-0.095	50.00	1	131
スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠	処金取引 11.835	11.810 10:20:09	11.830 13:37:25	11.745 22:45:23	11.755 03:16:57	11 7451	-0.090	-18.00	20	100
メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引	10.000			 		10.000	0.000	0.00	0	0
ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取	又引 26.40	26.41 07:38:10	26.41 07:38:10	26.18 16:52:58	26.26 04:52:23	26 261	-0.14	9.00	1,539	3,803
中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引	16.665					16.665	0.000	0.00	0	0
韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引	9.631					9.631	0.000	0.00	0	0
インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引	1.638					1.638	0.000	0.00	0	0
ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引	1.1233	1.1230 07:14:40	1.1276 00:31:44	1.1220 15:02:01	1.1251 05:05:04	1.1251	0.0018	-0.42	4,704	49,347
英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引	1.2968	1.2970 07:10:01	1.2988 10:13:12	1.2918 17:16:41	1.2973 05:19:05	1.2973	0.0005	-0.17	1,513	7,626
英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取る	1.2575	1.2575 07:20:25	1.2593 10:46:40	1.2520 17:12:46	1.2550 23:14:45	1 25721	-0.0003	0.32	12	246

取引日 2016年09月26日

3 / 4 頁 作成日 2016年09月27日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引	0.9698	0.9703 16:06:20	0.9703 16:06:20	0.9689 01:33:42	0.9689 01:33:42	0 96891	-0.0009	0.41	4	570
米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引	1.3163	1.3164 07:11:14	1.3237 04:55:32	1.3140 23:14:12		1 32281	0.0065	0.07	372	1,607
豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引	0.7621	0.7612 07:10:00	0.7647 00:23:21	0.7604 16:55:10		0.76381	0.0017	0.13	729	4,936
ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引	1.0895	1.0889 13:21:40	1.0905 22:06:04	1.0880 17:45:12		1 09051	0.0010	0.04	6	224
ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引	0.8663	0.8667 07:34:30	0.8715 21:07:11	0.8646 13:56:27	0.8673 01:52:29	0.86731	0.0010	-0.17	253	939
NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引	0.7246	0.7229 07:10:01	0.7288 00:45:11	0.7224 07:10:09		0 72761	0.0030	0.27	317	1,317
ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引	1.4740	1.4748 07:16:05	1.4780 17:13:37	1.4712 23:18:36		1 47351	-0.0005	-0.81	131	3,077
英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引	1.7016	1.7021 07:16:26	1.7054 08:43:11	1.6927 21:15:31	1.6981 02:10:24	1 69881	-0.0028	-0.56	282	533
米ドル・日本円取引所為替証拠金取引(ラー	ブ) 101.053	100.980 07:19:56	101.072 14:00:19	100.310 00:37:38		100.304	-0.749	320.00	104	255
ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引(ラー	ブ) 113.452	113.280 14:43:02		113.280 14:43:02		112 873	-0.579	30.00	1	22

取引日 2016年09月26日

4 / 4 頁 作成日 2016年09月27日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引(ラ	-ジ) 131.000	130.959 11:35:55	131.063 13:39:39	129.820 20:21:45		130 1501	-0.850	220.00	47	47
豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引(ラー)	ブ) 76.965	76.930 07:10:43	76.930 07:10:43			/6.5841	-0.381	370.00	255	183
ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引(ラー)	ブ) 1.1233					1.1253	0.0020	-4.20	0	161
<合 計>									112,573	1,397,964
					1					
					l			<b> </b>		